

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง จากแยกต้นยาง หมู่ที่ 4 ถึง บ้านโนนค้อ ตำบลชั้นใต้ใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,850 ตารางเมตร,
 พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 14 บ่อ, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 280 ท่อน,พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 11 ชุด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง
 องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง อำเภอเมืองสระบุรี จังหวัดสระบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ซ่อมแซมถนนลาดยาง จากแยกต้นยาง หมู่ที่ 4 ถึง บ้านโนนค้อ ตำบลชั้นใต้ใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,850 ตารางเมตร 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งชั้นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,850.000	1.77	12,124.50	1.3642	2.41	16,540.24
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,850.000	17.22	117,957.00	1.3642	23.49	160,916.93
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,850.000	387.16	2,652,046.00	1.3642	528.16	3,617,921.15

วุฒิชัย สิริวัฒนวงษ์ชัย

04 พฤศจิกายน 2568 16:14:18

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง จากแยกต้นยาง หมู่ที่ 4 ถึง บ้านโนนค้อ ตำบลชั้นไต้ใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,850 ตารางเมตร,
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 14 บ่อ, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 280 ท่อน,พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 11 ชุด
	องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	140.000	449.25	62,895.00	1.3642	612.86	85,801.35
5	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	280.000	629.27	176,195.60	1.3642	858.45	240,366.03
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.84	21.84	1.3642	29.79	29.79
7	5. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.1 5.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. เข้า-ออก 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	แห่ง	14.000	5,000.00	70,000.00	1.3642	6,821.00	95,494.00

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง จากแยกต้นยาง หมู่ที่ 4 ถึง บ้านโนนค้อ ตำบลชั้นใต้ใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,850 ตารางเมตร, พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 14 บ่อ, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 280 ท่อน,พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 11 ชุด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง/องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง องค์การบริหารส่วนตำบลผดุง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัดยโสธร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ	ตร.ม.	328.800	260.00	85,488.00	1.3642	354.69	116,622.72
	1 (YELLOW & WHITE)							704,000.00
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
รวมราคากลาง								5,037,692.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนลาดยาง จากแยกต้นยาง หมู่ที่ 4 ถึง บ้านโนนค้อ ตำบลชั้นใต้ใหญ่ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,370 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,850 ตารางเมตร, พร้อมบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 14 บ่อ, วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 280 ท่อน, พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 11 ชุด
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์
(วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรมล พายุบุตร
(นิรมล พายุบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทิภาพร พันสาย
(ทิภาพร พันสาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย สิริวัฒนวานิชย์

04 พฤศจิกายน 2568